INDICAÇÃO

Indicação solicitando manutenção nos
equipamentos, limpeza, capínação, poda,
ajardinamento e colocação de lixeiras na
Praça Ettore Nobeschi, localizada na Rua
Marechal Hermes, Bairro Jardim.

Senhor Presidente

Munícipes frequentadores da Praça Ettore Nobeschi, Rua Marechal Hermes, no Bairro
Jardim, estão reclamando que o local se encontra  abandonado, com sujeita, mato alto,
árvores sem poda e lixeiras quebradas.

Solicitam a presença de equipes da Prefeitura para realizar limpeza e manutenção geral.

Ante o exposto,

Indicamos ao Senhor Prefeito a necessidade de determinar aos setores competentes
manutenção nos equipamentos,  capinação, limpeza, poda das árvores e colocação de
lixeiras na Praça Ettore Nobeschi, localizada na Rua Marecham Hermes, Bairro Jardim.

 1) Paulo Henrique Pinto Serra - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 5 de abril de 2024.

Ver. Lucas Zacarias
VEREADOR

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 350032003000370031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-04-05T13:42:19-0300